Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Conselho de EnsinoConselho de Ensino

ATO  Nº. 14, DE 30 DE SETEMBRO DE 2024.ATO  Nº. 14, DE 30 DE SETEMBRO DE 2024.

A Presidente do Conselho de Ensino do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso

Suckow da Fonseca, no uso de suas atribuições, e baseada nas deliberações da 4ª Sessão

Ordinária do Conen, ocorrida em 21 de agosto de 2024,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Art. 1ºArt. 1º --  Designar os servidores abaixo relacionados, para cons tuírem a Comissão

responsável por deliberar sobre as alterações no âmbito dos Cursos da Educação Profissional

Técnica de Nível Médio (EPTNM), advindas da Lei nº 14.945/2024, que altera a Lei Nº

9.394/1996 (LDB) e revoga parcialmente a Lei Nº 13.415/2017, que dispõe sobre a Reforma do

Ensino Médio:

Maicon Azevedo (Siape 1548514) - Presidente;

Valeria Pereira (Siape 2566716);

Mariana Renou (Siape 2257570);

Leonardo Couto (Siape 1777691);

Odemar Cardoso (Siape 1506379);

José Fernandes Pereira (Siape 1182509)

Art. 2ºArt. 2º -- Este ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Dayse Haime PastoreDayse Haime Pastore

Presidente do Conselho de Ensino

	Documento assinado eletronicamente por: